第26号様式
京都府産木材認証制度に係る
緑の建築ネットワーク業務実績等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　京都府知事　様

緑の建築ネットワーク登録番号
                                      所 在 地
                                      名　　称
[bookmark: _GoBack]                                      代表者名

京都府産木材認証制度実施要綱第31条第２項の規定により、下記のとおり京都府産木材認証制度に係る　　　　年度の事業実績及び　　　　年度の事業計画について報告します。

記

１　　　　　年度の事業実績

 　　建築戸数

 　使用木材量ｍ3

 木造建築の実績

 うち京都府産木材使用実績

 その他の実績＊

      ＊その他の実績とは木造建築以外で内装材などに京都府産木材を利用したもの
２　　　　　年度の事業計画

 　　建築戸数

 　使用木材量ｍ3

 木造建築の計画

 うち京都府産木材使用計画

 その他の計画＊

      ＊その他の計画とは木造建築以外で内装材などに京都府産木材を利用するもの